（様式第１号）
令和　　年　　月　　日
　鹿嶋市長　田口　伸一　様
所在地
事業者名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
参加申込書
　令和７年４月１７日付けで公告のあったプロポーザルについて，下記のとおり参加申込みします。
記
１　業務名　７鹿商観第７号鹿嶋市お試しチャレンジショップ整備・運営・管理業務委託
２　入札参加資格　鹿嶋市における競争入札参加資格　　　　あり　・　なし
３　添付書類

【連絡先】

　　　　　　　　　　　　　所属
　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　FAX番号
　　　　　　　　　　　　　E-mail